ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN THANH XUÂN

Số:          /UBND-NV
V/v xây dựng Đề án vị trí việc làm

đối với các đơn vị sự nghiệp công

lập khối giáo dục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Xuân, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm GDNN - GDTX quận;

- Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS

công lập thuộc quận.

 Thực hiện Công văn số 367/SNV-XDCQ ngày 01/02/2024 của Sở Nội vụ

về việc hướng dẫn hướng dẫn xây dựng Đề án vị trí việc làm đối với các đơn vị

sự nghiệp công lập khối giáo dục.

UBND quận yêu cầu Trung tâm GDNN - GDTX quận; các trường Mầm non,

Tiểu học và THCS công lập thuộc quận triển khai xây dựng Đề án vị trí việc làm

theo hướng dẫn của Sở Nội vụ tại Công văn số 367/SNV-XDCQ ngày 01/02/2024.

(Gửi kèm Công văn số 367/SNV-XDCQ ngày 01/02/2024 của Sở Nội vụ

thành phố Hà Nội).

Các đơn vị xây dựng, hoàn thiện Đề án vị trí việc làm gửi về UBND quận

(qua phòng Nội vụ) trước ngày 24/02/2024 để tổng hợp trình Sở Nội vụ thẩm định

và phê duyệt.

Trong quá trình triển khai, thực hiện nếu có nội dung khó khăn, vướng mắc

đề nghị đơn vị liên hệ với phòng Nội vụ quận để hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND quận;

- Đ/c Đặng Khánh Hoà - PCT UBND quận;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Đăng Dũng

		2024-02-16T15:50:24+0700

		2024-02-16T16:44:47+0700

		2024-02-16T17:11:04+0700

		2024-02-16T17:11:04+0700

		2024-02-16T17:11:04+0700

		2024-02-16T17:11:04+0700